MG%N ﬂf’

L RESD,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : impegno della somma di
In data 1 gGEN. 2005 € 3.500,00 per la celebraz::.one

N. 7’1 Di San Sebastiarno.

- - e

N.13 SETTORE XIV
DATA 17/01/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004  cap. {Phh. IMP. h ATA[OS

FUNZ. ©6F¢ SERV. ol INTER. 0D
IL MZ;ONIERE

L’anno duemilacinqgue, il giorno diciassette del mese
di gennaio, nell’ufficio del settore XIV, il
dirigente dott. Giovanni Scifo ha adottato la
seguente determinazione:




" CONSIDERATO che il 20 gennaio p.v. ricorre la festa di San Sebastiano Martire

e Patrono della Polizia Municipale e anche quest‘anno sara celebrata la ricorrenza;
CONSIDERATO che la celebrazione eucaristica si terra in Cattedrale presieduta
da Sua E. il Vescovo di Ragusa Mons. Paolo Urso e alla presenza delle piu alte
cariche civili e militari della citta;

CONSIDERATO che dopo la celebrazione eucaristica si terra un rinfresco a cui
parteciperanno le autorita invitate per l’occasiane;

CONSIDERATO che la somma prevista per il rinfresco, il servizio foto e
I’addobbo floreale in chiesa & di circa € 3.500,00 |
VISTO I’art.53 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 3.500,00 necessaria alla celebrazione della festa
di San Sebastiano imputandola al cap.1944 funz 0P serv ¢/ intB( imp._hA21 /1047)
del Bil. 20047~ ¥ | |

2) Dare atto che detto impegno non supera i dodicesimi dello stanziamento B

assestato dell’ultimo Bilancio approvato;

3) Affidare la responsabilita della gestione della suddetta somma al Ten. Raniolo

~ ~ Vincenzo con I’obbligo di rendiconto finale.

©

Per presq visione r
Ragusa, Il l%,f&@l&

DACO IL SEGRETARIO

"~ ILCOMA
: i
2t (dott. Giovangi Scifo

—
i



Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa, |$-01-0¢
IL RESPONS.

Il sottoscritto Messo  comunale az‘:testa - di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni setftge, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di ‘d@Verne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa ,O/O{/O’S

MESSC COMUNALE
f// %ﬂﬂ——éb/
-I1 sottoscritto Messo comunale attes};ﬁ‘ il complm/ent/o del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dald 0.2
al. «2::}/19.(.[0.5 ....... :
Ragusa,fz.g.ad@;‘,)_..

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso .
amministrativo. ”
- Ragusa

GRETARIO GENERAL



